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BAG KAMERAET
Mit navn er Emilie Toldam Futtrup (f. 1996), jeg bor
i Aarhus i en dejlig, gammel lejlighed sammen med
min mand og et andet par, vores gode venner.

Jeg har brugt fotografiet som et kreativt og
historiefortællende medie, siden jeg var teenager,
altid nysgerrigt draget mod mennesker og
relationer mellem mennesker.

Jeg har en BA i fotojournalistik, og jeg tror, at den
fotojournalistiske tilgang til at indfange øjeblikke,
mennesker og følelser med autenticitet og respekt
har en stor effekt på, hvordan jeg arbejder, når jeg
fotograferer en bryllupsdag.

Det er vigtigt for mig at dokumentere jeres særlige
dag på en særlig måde, hvor jeg indsamler glimt af
store og små øjeblikke, detaljer, følelser og alt
derimellem. En bryllupsreportage, kalder jeg det.
Uperfekt perfekt. Ægte og smukt, på en måde der
afspejler, hvem I er som mennesker.



Q&A

Jeg har tre prispakker, jeg opererer med. Den komplette er
heldagsdækning, hvor jeg følger jer fra 20-30 minutter før
vielsen starter, hvor gæsterne spændt begynder at dukke op
og så hele dagen til og med brudevalsen. For det tager jeg
21.500 kr. En anden mulighed er at booke mig til
halvdagsdækning, som jeg tager 13.500 kr for. Her
ankommer jeg igen 20-30 minutter før vielsen, laver nogle
fine portrætter af jer og dokumenterer receptionen. Min
sidste pakke inkuderer dækning af vielsen (igen fra før den
starter) og portrætterne, og det koster 9500 kr. Alle priserne
er inklusiv moms, eksklusiv transport. Intet bryllup og ingen
familie er dog ens, så tøv endelig ikke med at kontakte mig
hvis dit behov ikke passer ind i en af disse kategorier.

HVAD ER DINE PRISER?

HVAD SKER DER, NÅR VI HAR
KONTAKTET DIG?

Når I har kontaktet mig første gang starter vi nok med at
skrive lidt frem og tilbage om de overordnede punkter
omkring jeres bryllupsdag - jeg skal lige sikre mig, at jeg har
et ledigt spot i kalenderen på jeres dato. Hvis jeg har det,
aftaler vi et tidspunkt, hvor vi kan have en uforpligtende snak
over et videoopkald. Her kan vi lige sætte ansigt på hinanden,
I kan høre lidt om mig og min tilgang og jeg kan høre lidt
mere om jeres tanker for dagen. Hvis jeg virker som den
fotograf I leder efter, sætter jeg simpelthen et X i kalenderen
og datoen er jeres:)



“Vi bookede Emilie til at dokumentere vores store
dag, og dette har vi ikke fortrudt et sekund. Emilie
er en sød, dygtig og nærværende fotograf med flair
for at tage smukke og naturlige billeder af både de
store og små øjeblikke. 

Vi og vores gæster følte os helt trygge i Emilies
selskab - både personligt men også professionelt.
Emilie var i løbet af dagen fluen på væggen, men
på samme tid også meget behagelig at være
sammen med.

Trods portrætbillederne ikke var noget, vi syntes
var helt nemme for os, da ingen af var vante til at
stå foran et kamera, blev billederne helt fantastiske. 

De varmeste anbefalinger herfra.”





HVOR MANGE BILLEDER VIL
VI MODTAGE?

Min stil er meget dokumentarisk, hvilket vil sige, at jeg tager
(mange!) billeder i alle situationer - de store øjeblikke ligeså
vel som de små momenter derimellem. Jeg gør en dyd ud af
at fange stemningen som den er og at formidle selv de
mindste detaljer, så I gennem billederne efterfølgende vil
kunne tage og føle på de minder der er gemt i dem. Det
betyder i praksis at I vil modtage 300-400 billeder hvis jeg er
med hele dagen.

HVOR LANG TID GÅR DER, FØR VI
MODTAGER BILLEDERNE?

Indenfor et par dage efter jeres bryllup vil I modtage 2-3
færdige billeder som et lille sneak peak eller til hvis I bare ikke
kan vente med at poste en update på de sociale medier:)
Derefter kan der gå op til 3 uger før I vil modtage de
resterende billeder, men som regel ender det med at blive før
det.

KAN VI FÅ UDLEVERET
RÅFILERNE?

Jeg udleverer ikke de rå, uredigerede billeder, men frygt
ikke! Jeg lover at I altid vil få alle de bedste billeder fra jeres
dag, som også vil tage sig bedst muligt ud, da jeg efter
fotograferingen bruger god tid på at kæle for detaljerne og
finpudse billederne i redigeringsfasen.

HVAD SKAL VI SØRGE FOR TIL
DIG PÅ DAGEN?

Hvis jeg følger jer på jeres bryllupsdag vil det altid være godt
at sørge for at der også er mad til mig, så jeg ikke dratter om
eller et eller andet:) Jeg foretrækker at spise samtidig med jer
og gæsterne, da jeg på den måde kan være klar i
situationerne mellem maden med eventuelle taler osv - f.eks. i
et tilstødende lokale, hvor jeg lige kan holde lidt øje med, om
der bliver klirret på glasset. Desuden er der ikke rigtig nogen
der kan lide at få taget billeder med mad i munden:) Udover
mad kan vi aftale nærmere om transport og om eventuel
overnatning, hvis brylluppet foregår langt fra, hvor jeg bor, og
jeg er på til midnat eller senere. Af mindre praktiske ting skal I
bare sørge for at nyde det så meget som muligt, og ikke
kigge for meget i kameraet. Så bliver billederne dejligt
naturlige:)

HVORDAN FOREGÅR DET AT
FÅ TAGET PORTRÆTTER?

Efter min mening skal portrætbilleder foregå uden stress og
jag og være et sted hvor I kan være jer selv uden en masse
mennesker omkring jer. Det er helt normalt at synes det er lidt
akavet at skulle have taget portrætbilleder, men bare rolig -
jeg kan guide jer, samtidig med, at I også bare kan få lov at
gøre som I normalt gør uden pres om at skulle se ud på en
bestemt måde eller være på en bestemt måde. Det er vigtigt
for mig at I efterfølgende kan se jer selv i billederne, og ikke
føler I er blevet mast ned i et stereotypt billede. Jeg forsøger
at gøre portrætsessionen så afslappet som mulig for jer, og vi
kommer sikkert til at gå lidt rundt på må og få på et smukt
sted og jagte det flotte lys og de helt ægte smil.







Der er noget video kan, som billeder ikke kan indfange. Også
omvendt, helt klart, men video er helt særligt udtryksfuldt,
synes jeg. Man kan pludselig se smilehullerne træde frem,
stearinlysene blafre, tårene falde og dansemovesne blive fyret
af. Når I booker mig til at dække en halvdags- eller
heldagsdækning, kan I vælge at få en highlightvideo, eller
man kunne også kalde det en stemningsvideo, der indfanger
højdepunkterne af al stemning, kærlighed, sjov og ballade fra
hele dagen oveni billederne. Videoen er 5-7 minutter lang og
I modtager den typisk senere end billederne, da det tager
længere tid for mig at redigere. Det er meget vigtigt for mig
at understrege, at min hovedfokus altid ligger på billederne.
Det er selvsagt ikke muligt både at fotografere og filme det
samme øjeblik samtidig, så jeg sørger først og fremmest for,
at I får alle de vigtigste øjeblikket foreviget i stilbilleder.
Videoen skal derfor ses som noget ekstra, som fortæller
noget andet, end det billederne gør - men ret magisk, hvis
jeg selv skulle sige det:) Prisen er sat til heldagsdækning. Hvis
du vil have en highlightvideo oveni din halvdagspakke, så
kontakt mig for en pris.

HVAD MENER DU NÅR DU SKRIVER
HIGHLIGHTVIDEO?

LEVERER DU BÅDE BILLEDER I FARVER
OG SORT/HVID?

Jeg er blevet lidt lun på sort/hvid på det sidste - jeg har ellers
altid kun leveret billeder i farver, medmindre nogen specifikt
bad om sort/hvid. Det kan noget forskelligt, synes jeg. Og
nogle billeder skriger sort/hvid for mig, når jeg sidder og
redigerer, nogle skriger farver. Med det sagt leverer jeg altid
alle billeder i farver - også selvom nogle af billederne også
leveres i sort/hvid. Så kan I selv vælge, hvad I bedst kan lide:)



Det kan jeg godt ja. Jeg har været med til mange
forberedelser af bruden (og en enkelt gang gommen) og jeg
elsker alle de smukke detaljer ved dét. Jeg kan også hyres til
festbilleder efter brudevalsen, hvis det skulle have interesse.
Det er sjovt for mig og helt sikkert også en sikker vinder, når  
både I og gæsterne ser billederne efter brylluppet:)

KAN DU HYRES TIL EKSTRA
TIMER?

KAN DU HYRES TIL ET BRYLLUP
I UDLANDET?

Ja, helt sikkert! Jeg elsker at rejse og ville elske at få lov at
forevige et bryllup i nye omgivelser. Skriv endelig hvis I har
sådan et bryllup i ærmet og gerne vil have mig med som
fotograf.

KAN VI FÅ TAGET FAMILIEBILLEDER
TIL BRYLLUPPET?

Det kan I helt sikkert - både opstillinger med familie og/eller
venner kan vi sagtens lave, typisk enten i forbindelse med
receptionen eller inden I sætter jer til bords. Hvis I sørger for
at have tænkt nogle tanker om, hvilke forskellige opstillinger I
gerne vil have, og får informeret folk om det på dagen (eller
jeres toastmaster gør), så fotograferer jeg gerne så mange
gruppebilleder, I kunne ønske. Jeg spotter et fint sted, vi kan
gøre det, og plejer at fotografere det ret tjept, så hvis alle står
nogenlunde klar, behøver I ikke sætte mere end 10-20
minutter af til det, alt efter hvor mange opstillinger I ønsker.



Som udgangspunkt ja, medmindre andet aftales. Ligesom du
sikkert gerne ville se noget af mit arbejde inden du bookede
mig, vil andre folk generelt det samme, og gerne billeder som
er opdaterede. Så ja, jeg deler med stor glæde nogle af jeres
bryllups- eller familiebilleder på instagram, facebook eller her
på min hjemmeside:)

BLIVER VORES BILLEDER DELT AF DIG
PÅ SOCIALE MEDIER?

KAN DU KONTAKTES FOR
HENVENDELSER OM ANDET END

BRYLLUP?
Ja, udover bryllupsfotografi laver jeg også familiebilleder,
fotojournalistik, portrætter, kommercielt arbejde og meget
andet. Kun fantasien sætter grænser! Hvis du har et eller
andet form for projekt kørende hvor du godt kunne tænke
dig at have mig med som fotograf, så skriv endelig, så tager vi
en uforpligtende snak om mulighederne.

https://www.instagram.com/emilietoldamphotography/
http://www.facebook.com/emilietoldamphotography






FLERE SPØRGSMÅL?

SEND MIG EN MAIL PÅ
EMILIE.TOLDAM@GMAIL.COM

OG SPØRG ENDELIG LØS!


